СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             16.10.2019					                 №152
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет от 27.07.2006 № 19  «О денежном содержании главы муниципального образования Первомайский сельсовет» (в редакции решения от 08.07.2011 г. № 31, от 30.03.2012 № 53,от 24.09.2012 №68, от 27.09.2013 №101, от 20.10.2014 №140, от 24.11.2017 №81, от 23.11.2018 №119)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», ст.130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
    1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет от 27.07.2006 № 19 «О денежном содержании главы муниципального образования Первомайский сельсовет» (в редакции решения от 08.07.2011 № 31, от 30.03.2012 № 53, 24.09.2012 №68, от 27.09.2013 №101,от 20.10.2014 №140, от 24.11.2017 №81, от 23.11.2018 №119):
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:  «1.1.Месячный должностной оклад в сумме 16438 рублей 00 копеек»;
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в зданиях администрации муниципального образования  Первомайский сельсовет, РДК «Нива», МУЗ «Первомайская ЦРБ»  и вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
2Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет.

Глава муниципального образования
Первомайский сельсовет						      В.Б. Фельдман